

# **KANA INVEST ApS**

**Ravnsholtvej 4, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 31 48 07 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

**Claus Bjarnested**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KANA INVEST ApS  
Ravnsholtvej 4  
3450 Allerød

CVR-nr.: 31 48 07 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Bjarnested

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.257 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-102.067</b>	<b>-56.465</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.500	-4.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.567</b>	<b>-60.965</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	24.377.759	0
Andre finansielle indtægter	84.505	34.517
Øvrige finansielle omkostninger	-98.728	-3.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.256.969</b>	<b>-30.099</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>24.256.969</b>	<b>-30.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.000.000	340.000
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	12.256.969	0
Disponeret fra overført resultat	0	-370.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.256.969</b>	<b>-30.099</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	454.322	458.822
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.862.950	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.317.272	458.822
Kapitalinteresse	6.059.809	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	2.372.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.084.809	2.372.618
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.402.081</b>	<b>2.831.440</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.441	0
Tilgodehavender i alt	1.441	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.787.155	0
Værdipapirer i alt	2.787.155	0
Likvide beholdninger	7.897.256	8.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.685.852</b>	<b>8.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.087.933</b>	<b>2.839.734</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.926.933	2.669.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.051.933</u></b>	<b><u>2.794.964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.000
Anden gæld	0	8.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.000	44.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.000</u></b>	<b><u>44.770</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.087.933</u></b>	<b><u>2.839.734</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.669.964	0	2.794.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.256.969	4.000.000	16.256.969
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000	0	8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.000.000	0	-8.000.000
	<b>125.000</b>	<b>14.926.933</b>	<b>4.000.000</b>	<b>19.051.933</b>
